Recognoscens Nobilis Nicolaus Slopecki sue eius personi ad Instancia' Alu'
Michals condicui sue illor' recessor' ad officiu' p'ens Joh' Cantal'
Premyslen' ex tunc recepti de rason' & sacera legamenta excedenti son banti
de verbo ad verbu' usq' ad finem.

Terlecki consorti sua de: bet.

Comparens personaliter coram officio et Astis presentibus castrensis boja
p'itane alig' Premyslen' Nobilis Nicolaus Joannes Terlecki sanus men
te et corpore existens a Veris et iustitibus Juribus Jurisdictionibus suis
quibus propriis et competent' recedendo p'rent' vero castrensis capitane ali
Premyslense Jurisdictioni que ad Achim' medicinu' attinet se cum successore
ac bonis suis omnibus totaliter et plene incorporandos atq' subyacia
de palam libere publice ac p'erecipere recognovit. Quia ipse Nobile
Catherina Slopecka olim N'ris Joannis Slopecki cui Nobile olim Rosa
betra Szanska p'm' reata filia sui vero recessor' consortii legitima
eiusq' p'entis summa p'ille floren' p'olon' monat' et nimen' in Regno Cur
rentis quem libere floren' p'nsor' in vita p'olon' p'm' iustar' d' p'ori ven' usq'
et sequor' de lin' m'ueat' q' p'uta ipsa' et se recessor' n'entem p'eures bene
h' atq' debet. Quia' quidem summa' sup'ra p'ille floren' p'olon' s'idem
recessor' se cu' suis successoribus in et super bonis suis omnibus
ad sum' p'curavit qui h'us' d'ant' et d'abendis p'fata' Nobile Cathari
na Slopecka condort' et' recedat sed et ip'isq' p'entis in sensu et d'ic
gat p'rentibus h'ne et ab Astis p'enti p'm' die et festo Conversionis sancti Pau
li Apostoli in h'no proximo et imediate venturo d'ant' d'antur et nu
meratani' et eorum officio. Astis presentibus castrensis Capitaneali bus
Premyslen' valiter et defacto receptum et recedatani' reportat' et relicta
nursus ab eodem officio non effidui h'ent' nec are statum' vel quouis alio
modo solutionem summe eisdem p'cedantem. Itaq' sub iactis similes d'ic
m'd' sum' p'ille floren' p'olon' p'ori eundem recessor' noscentem sue illig
successores p'fata' recedatani' sed aut ip'isq' p'entis non d' solutionem d'ic
sum' p'ille p'm' tempore et loco sup'ra expressis ad solutionem succedendo
p'ori que quide' i'adit modo p'm' p'ori ad solvenda' succedat' ac p'm' p'ma p'ra
m' d' d'

Principali non soluta Poluenda sita exstans memoratus Recognoscens Ro-
 talis Nicolai Joannes Terlechi de illis partibus ad instantiam supradictam
 ratis. Et Cathenno. Alopecha Consortis sui legitime et legitime
 aut eorum ad hunc finem castrense Capitulum Premyslanense extunc
 recessu suprascripto quod de respondendo spectat mediante seipso in primo
 citationis termino tanquam peremptorio. Et cum perire respondere videtur
 gratia care insonit. Sicut satisfacere ac omne iudicatum pati debet et
 tenetur de se ac suis successoribus ad eadem omnia insonit et obligat presentibus
 illud tamen primum peremptorium. In et alios omnes exinde consequentes cau-
 sit eundem terminos semper peremptorios. Vera in firmitate pro inactione memorata
 nitate sua sui legatione intra vel extra regnum servitio militum ad munimen-
 ta ad civitatem vel alius qui huiusmodi dilatoribus et legalibus impedimentis non
 offerendo ad quietationem preterea ultra maximos officii castrensis sa-
 pienter Premyslanense termino dilatorum. Si huiusmodi receptione nullam materiam
 Appellationes ac eam persequentes faciendis ac sumpta omnia panis simpli-
 ca et vel implicata evasionibus suspensionibus et ab aliis iuris personis personis
 bello conveniendis ac aliis omnibus iuris remediis et defensis ne subterfugium
 de nunc modo alio quovis evadendis hac sua presentis personali Recognitione
 ad omnia omnia mandante.

Chlopechi in rem Terle- chiana roborat.

Comparens personaliter foram officio et factis presentibus castrense Capitulum
 Premyslanense. Nobilis Nicolai Alopechi Consortis sui legitime et legitime
 a Terlechi. Distinctibus iuris iudicacionibus suis quibus suis propriis et son-
 peten' recedendo presentibus castrense Capitulum Premyslanense iudicacionibus
 ne quoad Archid. modernum attinet se ad Successorem suum ac bonis suis et
 omnibus totaliter et plenarie incorporando atque subiacendo palam libere pu-
 blice ac per expressum recognovit. Quia ipse se ac suos Successores
 in et super bonis suis et omnibus ac sumis pecuniariis quibusvis factis
 et habitis insonit et obligat presentibus scriptis foris manuali per se re-
 cessu presentem in rem et manus Nobilis Nicolai Joannis Terlechi Super-
 summa sententia florent Poloni aliamque certam rem et conditionem in eadem
 scripto